כמו כן, מציין כי טרם פגישתו של הנאשם עם שה"מ, נפגש הנאשם עם עו"ד ח'יראללה, לנאשם הוסברה משמעות הפגישה בשה"מ. הנאשם הבין והסכים ללכת לשה"מ וזאת כאשר הוא מבין שכבר הודה בכתב האישום המתוקן בכתב האישום.

אשר למצב המשפטי, בהתאם להוראת סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 נאשם רשאי לחזור בו מהודיה שנתן, ובתנאי שקיבל את רשותו של בית המשפט לעשות כן מנימוקים מיוחדים שירשמו.

לפי ההלכה הנוהגת, בית המשפט יתיר חזרה מהודיה רק אם השתכנע כי קיים חשש ממשי שזו ניתנה שלא מרצון אמיתי ובניגוד לאמונתו בחפותו, או אם הנאשם לא הבין את משמעות הודייתו ואת ההליך המשפטי שבעקבותיה.

(ראה ספרו של י.קדמי "על סדר הדין בפלילים" מהדורה שלישית תשס"ג-2003 חלק שני עמ' 1000).

כעולה ממגמת ההלכה הפסוקה, כפי שזו מובאת בספרו של י.קדמי הנ"ל (לרבות בהפניות המופיעות שם), בית המשפט ייטה להיעתר לבקשת נאשם לחזור מהודיה במקרים "נדירים וחריגים" (שם עמ' 1000 ה"ש 67).

בע"פ (ת"א) 1230/96 (חברת האחים בדיר בע"מ) הוצגה ההלכה כדלקמן:

בנוסף אציין מפורשות כי אינם מתקיימים הטעמים המיוחדים של עשיית הצדק והוצאת חפות הנאשם לאור, שבעטיים על בית המשפט להתיר לנאשם לחזור בו מהודאה שנתן באופן חופשי, רצוני ומושכל, לפי הפסיקה הקיימת.

**אשר על כן הריני דוחה את הבקשה.**

ניתנה היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.